

**Protokół Nr 9/14**  
**z posiedzenia Komisji Oświaty**  
**odbytego w dniu 10 września 2014 r. w godzinach**  
**od 10<sup>00</sup> do 15<sup>00</sup> w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Bukowiec**

**Obradom przewodniczył Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji.**  
**Protokołowała Anna Pieczka.**

**Obecni członkowie komisji według listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.**

**Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:**

- 1. Pan Adam Licznerski, Wójt Gminy;**
- 2. Pan Grzegorz Gwizdała, Kierownik Zespołu Obsługi Oświaty.**

**Porządek obrad:**

- 1. Otwarcie posiedzenia.**
- 2. Stwierdzenie quorum.**
- 3. Wizytacja szkół z terenu gminy wraz z kierownikiem Zespołu Obsługi Oświaty w celu omówienia rozpoczynającego się roku szkolnego.**
- 4. Sprawy różne.**

**Ad. 1**

Posiedzenie otworzył Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, witając przybyłych.

**Ad. 2**

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, stwierdził quorum wobec obecności wszystkich członków komisji.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, odczytał porządek obrad.

Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, zarządził głosowanie nad zaproponowanym porządkiem posiedzenia.

Zaproponowany porządek obrad w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie.

**Ad. 3**

Pan Grzegorz Gwizdała – Kierownik ZOO – rok szkolny w szkołach z terenu naszej gminy rozpoczął się tak jak powinien, tj. 1 września bez problemów. Plany lekcji dopasowują się do dowozów i odwozów. Póki co wszystko działa sprawnie.

Pani Elżbieta Karpus – radna – darmowe podręczniki dotarły do szkół na czas?

Pan Grzegorz Gwizdała – Kierownik ZOO – tak. Nie było z nimi problemów.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – ile wpłynęło wniosków na wyprawki szkolne?

Grzegorz Gwizdała – Kierownik ZOO – wpłynęło ok. 60 wniosków. Za środki z wyprawki szkolnej można zakupić tylko książki. Inne rzeczy szkolne można zakupić ze stypendium szkolnego.

#### **Ad. 4**

Pan Andrzej Lewandowski – radny – mamy nowego kierowcę autobusu szkolnego?  
Grzegorz Gwizdała – Kierownik ZOO – tak, jest nowy kierowca zatrudniony na 0,5 etatu. Pan  
Lukasz Sadziński przeszedł do Zakładu Gospodarki Komunalnej.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – w Kawęczynie stoi przystanek dla  
dzieci. Stan tego przystanku jest przerażający. A dokładnie chodzi o grunt na którym on stoi.  
Jak przyjdą konkretne deszcze dzieci będą stały tam po kolona w błocie. Trzeba by ten grunt,  
na którym stoi ten przystanek jakoś utwardzić.

Pan Adam Licznarski – Wójt Gminy – znamy ten problem. Zostanie on rozwiązany.

W dalsze części posiedzenia członkowie komisji wraz z Panem Wójtem, Adamem  
Licznarskim i Kierownikiem Zespołu Obsługi Oświaty, Panem Grzegorzem Gwizdała udali  
się z wizytacją do szkół z terenu gminy.

#### **Szkoła Podstawowa w Przysiersku**

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – rok szkolny rozpoczął się bez  
większych problemów?

Pani Stanisława Kuffel – Dyrektor SP w Przysiersku – tak, wszystko odbyło się dobrze.  
Kadra nauczycielska bez zmian. Tylko dwóch nauczycieli z naszej kadry nie jest  
nauczycielami mianowanymi, lecz zmieni się to w tym roku.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – elewacja zewnętrzna na szkole  
jest do naprawy.

#### **Szkoła Podstawowa w Różannie**

Pani Halina Garczewska – Dyrektor SP w Różannie – jak Państwo wiedzą położyliśmy  
polbruk przed szkołą od strony boiska i wyremontowaliśmy kuchnię. Do zrobienia jest  
jeszcze boisko, elewacja na budynku szkoły i do wymiany jest ogrodzenie wokół boiska  
szkolnego. Marzy mi się także boisko sportowe. Rok szkolny rozpoczął się bez problemów.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – ile ma Pani dzieci w szkole?

Pani Halina Garczewska – Dyrektor SP w Różannie – w szkole jest 145 dzieci. Mamy dwie  
klasy pierwsze.

#### **Gimnazjum w Korytowie**

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – jak przebiegło rozpoczęcie roku  
szkolnego?

Pani Teresa Drewka – Dyrektor Gimnazjum w Korytowie – u nas rozpoczęcie roku szkolnego  
przebiegło bez większych problemów.

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – jak kadra nauczycielska?

Pani Teresa Drewka – Dyrektor Gimnazjum w Korytowie – u nas kadra nauczycielska  
przedstawia się tak jak w roku ubiegłym z tą różnicą, że z urlopu wychowawczego wróciła  
jedna z naszych nauczycielek. Chciałam jeszcze Państwu powiedzieć, że od przyszłego  
tygodnia rozpoczynamy realizację projektu naukowego unijnego dla trzydziestoosobowej  
grupy uczniów z naszej szkoły.

**Szkoła Podstawowa w Bukowcu.**

Pan Adam Czarnecki – Przewodniczący Komisji Oświaty – jak przebiegło rozpoczęcie roku szkolnego?

Pani Łucja Ludkiewicz – Dyrektor SP w Bukowcu – rozpoczęcie roku szkolnego przebiegło bez zakłóceń. Jeżeli mogę powiedzieć o naszych potrzebach to do wymiany mamy komputery, na których uczą się dzieci. Ponadto jest konieczność malowania klas lekcyjnych. Na sali gimnastycznej mamy zamontowane już nagłośnienie.






Pan Adam Czarnecki, Przewodniczący Komisji Oświaty, podziękował wszystkim obecnym za udział w komisji po czym zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji Oświaty

Adam Czarnecki



**Lista obecności**  
**Komisji Oświaty na posiedzeniu w dniu**  
**10 września 2014 roku, godzina 10<sup>00</sup>**

<b>Lp.</b>	<b>Nazwisko i imię</b>	<b>Funkcja</b>	<b>Podpis</b>	<b>Uwagi</b>
1	Czarnecki Adam	Przewodniczący		
2	Lewandowski Andrzej	Wiceprzewodniczący		
3	Karpus Elżbieta	Członek		
4	Nowacka Marcjanna	Członek		
5	Sułkowska Teresa	Członek		

Lista obecności zaproszonych gości  
na posiedzeniu Komisji Oświaty w dniu  
10 września 2014 roku, godzina 10<sup>00</sup>

Lp.	Nazwisko i imię	Funkcja	Podpis	Uwagi
1	Gruszek Gregorz	Przewodniczący	Gruszek	
2	LICZMERSKI ADAM	WOJT GMINY	Liczmerski	
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				